

Police, dnia 7 grudnia 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.24.4.2020.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-Szczecin przez m. Przęsocin”, Etap II – miejscowość Przęsocin wraz z przebudową sieci wodociągowej

W dniach 6 - 25 listopada 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-Szczecin przez m. Przęsocin”, Etap II – miejscowość Przęsocin wraz z przebudową sieci wodociągowej

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie rodzaju geosyntetyku przeznaczonego do wzmocnienia warstw bitumicznych. W pkt 1.4.1. SST występują siatki z włókien poliestrowych, polipropylenowych i polietylenowych. Wyroby tego typu są już niezmiernie rzadko stosowane ze względu na dość wysokie wydłużenia. Ponadto w pkt 5.6 SST podaje się do wyboru siatki plecione lub ciągnięte. Obecnie używane są do wzmocnień siatki z włókien szklanych lub szklano-węglowych.

Odpowiedź nr 1

W załączeniu skorygowane SST ze wskazaniem do zastosowania „D.05.03.26 – Police_Szczecin włókna szklane i węglowe.doc”

Załącznik nr 1 „D.05.03.26 – Police_Szczecin włókna szklane i węglowe”

Pytanie nr 2

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, co wiąże się z koniecznością dokładnego obliczenia ilości i wartości robót koniecznych do wykonania, zwracamy się z prośbą o załączenie tabel z obliczeniami poszczególnych ilości robót oraz przekrojów poprzecznych i skążonych na podstawie których zostały wyliczone ilości podane w przedmiarze. Dokumentacja projektowa zamieszczona przez Zamawiającego jest niewystarczająca do weryfikacji rzeczywistych ilości robót.

Odpowiedź nr 2

W załączeniu wnioskowane tabele oraz przekroje

Magdalena Sochanowska

.....

Przewodniczący komisji

Na oryginale właściwy podpis